
http://www.tominaga-corp.com

トミナガ通信

　　弊社では、下記日程でお休みさせていただきます。
　　何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

　　※上記時間以降は、2022 年 1月 5日 ( 水 ) の出荷となります。ご注意ください。
　　　年末は、交通状況や配達の集中により、通常の納期よりプラス 1～ 2日の日数を要す場合がございます。
　　　お早目のご注文をお願いいたします。

　　弊社では、下記日程でお休みさせていただきます。
　　何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

　　※上記時間以降は、2022 年 1月 5日 ( 水 ) の出荷となります。ご注意ください。
　　　年末は、交通状況や配達の集中により、通常の納期よりプラス 1～ 2日の日数を要す場合がございます。
　　　お早目のご注文をお願いいたします。

　春日市は福岡市に隣接し、交通の利便性が高く、子育て・
教育制度が充実しており、ベッドタウンとして人気の高
いエリアです。そんな春日市に新しく大規模分譲地が誕
生します。街の景観にストリートプリントをご採用いた
だきました。
　街の出入口であるエントランス空間は、石畳調のストー
ンペイブで温かみのあるカラーに仕上げました。交差点
部や遊歩道はパターンと色を変えることで視認性を高め、
車両の速度抑制にもつながります。
　これから住宅が建ち並び、どんな街並みになっていく
のかとても楽しみですね

今年も残り僅かとなりました。1年あっという間ですね！
2021 年最後のトミ通は…　福岡県春日市【分譲住宅地 ストリートプリントの現場】をご紹介いたします !!


